
— 4889 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 Poz. 978

978

UCHWA£A Nr XV/72/2008 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Miasteczko Krajeñskie

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,
poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80,
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238
i Nr 191, poz. 1369) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W Regulamin wynagradzania dla nauczycieli zatrud-
nionych w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez
Gminê Miasteczko Krajeñskie, stanowi¹cy za³¹cznik do uchwa³y
Nr XIV/65/2007 Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie z dnia 19
grudnia 2007 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Tabela dodatków funkcyjnych:

/ � 6 0 � ��� �
�� ' � �

�� ��� �� ��
�� ��� �� ��

�� ' � �
�� ��� �� ��
�� ��� ���� �� ��
����� � � �� ��

�� : �� ��
�� : � � �
�� 2 � � �
�� ' � �� �� � �

2) w §6 ust. 10 skre�la siê.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskie i ma zastosowanie do wynagrodzeñ nauczycieli od 1
stycznia 2008 roku.

Przzewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Daniela Pawlak


